
UCHWAŁA Nr LIII/270/2018 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 5 października 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na skrócenie okresu obowiązywania 
umowy dzierżawy lokalu użytkowego oraz gruntu położonego  

w miejscowości Reczpol stanowiącego własność Gminy Krzywcza 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) art. 11 ust. 2, 
art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr 161/XX/2004 Rady Gminy Krzywcza z dnia 8 października 2004 r. 
w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata 
(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2005 r. Nr 17, poz. 202, ze zm. z 2008 r. nr 19, poz. 485) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na zmianę umowy dzierżawy lokalu użytkowego oraz 
gruntu położonego w miejscowości Reczpol zawartej w dniu 02.01.2013 r. 
w drodze bezprzetargowej w Krzywczy pomiędzy Panem Witoldem 
Szpytmanem – Wójtem Gminy Krzywcza a P. Xxxxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxxxx 
prowadzącą działalność gospodarczą zarejestrowaną w Rejestrze 
działalności pod nr 640, na którą zawarcie Rada Gminy Krzywcza wyraziła 
zgodę Uchwałą Nr 153/XXV/2012 z dnia 29 października 2012 r. 

2. Wyrażenie zgody odbywa się poprzez skrócenie terminu obowiązywania, 
wyżej wymienionej umowy dzierżawy poprzez określenie jej terminu 
końcowego na dzień 15.10.2018r.  

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


